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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12108010U

2. Data e Regjistrimit 08/09/2011
3. Emri i Subjektit "ASTIN (Debt Recovery Agency)"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi",pallati 
11,kati 2,apartamenti 22 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimevej uridike dhe/ose ekonomiko-financiare 

si dhe çdo lloj asistencc teknike, ne lidhje me 
administrimindhe/ose rekuperimin e kredive dhe /ose 
detyrimeve te keqija që të tretet u kane subjekteve 
potencialisht klientë të saj (shoqerise).  Ofrimi i sherbimeve, 
konsulences dhe asistences juridike ne çdo lloj fushe te se 
drejtes
Juljan Stefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2011                Deri: 08/09/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanStefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6,60
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët JulianPreni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3,40
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ASTIN (Debt Recovery Agency)"
Telefon: 0684080957  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591615-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607167-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.13.10.2011 te ortakut te vetem, 
per ndryshimin e emrit dhe te emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ACCESS CREDIT MANAGMENT")          u be            
(""ASTIN (Debt Recovry Agency)"")         
Emri Tregtar ishte            ("ACCESS CREDIT MANAGMENT")          u be            
(""ASTIN (Debt Recovry Agency)"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609285-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.10.2011, per 
ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            (""ASTIN (Debt Recovry Agency)"")          u be            
(""ASTIN (Debt Recovery Agency)"")         
Emri Tregtar ishte            (""ASTIN (Debt Recovry Agency)"")          u be            
(""ASTIN (Debt Recovery Agency)"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7830848C-967F-486B-B99B-71B23C3135D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7E801D-229F-4BC5-8F31-75EBBE6B4421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC26D12-DAF2-4921-A62D-D14CB3241A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33FE0F8-70D8-4692-862D-DAB14A48AEE3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754338-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 34% te kuotave te kapitalit te shoqerise ortakut te ri Julian 
Preni.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 367 Rep,158 Kol,date 
20.04.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Preni")                      Numri i aksioneve "3,40             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "3.400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Stefa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("6.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Stefa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Stefa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("6,60")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772161-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 91320/7 Prot, datë 19.12.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849788-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.02.2015, në të 
cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 04.02.2015 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FCC698-15DA-44C0-803B-C5FB39B673A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A16A2E-5A4F-4EFA-9ABB-059A937D46BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F989260A-FA67-47C9-9EAE-05B380450035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C990B-64FF-44F9-9D5A-4C701673D459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F7000A-74DB-459D-92EC-81746498B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D558612-18F3-45BA-9212-6043E5863E55
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31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969069-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë,  
date 27.03.2015, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit tregtar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C86CE-8A10-4504-A65F-A22B86F9EE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75732606-6EDE-4986-A81F-C4D507AB1C45

